

Affissa all'Albo Pretorio

il 28 1116 2016

n. 105 +

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Deliberazione della Giunta Comunale

Verbale n. 72 del 26.07.2016

OGGETTO: CONTRIBUTO PRO LOCO.

L'anno **duemilasedici** il giorno ventisei del mese di luglio alle ore 12,45 e seguenti, in Isola del Liri e nella Residenza Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si è ivi riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Sigg.:

Cognome Nome		Presenti	Assenti
QUADRINI VINCENZO	Sindaco Presidente	X	,
CARINGI ANGELO	Assessore	X	
D'AMBROSIO SARA	Assessore	X	W. W
PALLESCHI LAURA	Assessore	X	
MARZIALE LUCIO	Assessore	TO THE SECOND PROPERTY OF THE SECOND PROPERTY	X
ROMANO FRANCESCO	Assessore	X	O TOTAL COMMENT OF THE STATE OF

Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4°, del T.U. n. 267/2000) il Vice Segretario Generale Dr.ssa Maria DI PEDE

Il Sig. QUADRINI Vincenzo, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata la legalità dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco

VISTA la richiesta pervenuta al Comune ed acquisita al protocollo generale dell'Ente con il nº 12412 del 26-07-2016 da parte della "Pro loco";

VISTO il regolamento approvato con DCC nº 8 del 12-02-2016 relativo alla concessione dei contributi economici;

VISTO che le manifestazioni sono state programmate insieme all'Amministrazione Comunale e rivestono una particolare importanza nell'ambito della programmazione sportiva, musicale e culturale di questa Amministrazione;

CONSIDERATE le difficoltà del bilancio comunale, si è concordato con gli organizzatori di contribuire con il pagamento della SIAE tramite la "Pro loco" di Isola del Liri oltre al patrocinio che sarà rilasciato con separato atto;

RITENUTO poter procedere, ai sensi del citato regolamento, a concedere un contributo economico per sostenere la realizzazione degli eventi programmati dalla "Pro Loco" di Isola del Livi;

CONSIDERATO che la "Pro Loco" presenterà rendicontazione delle somme erogate con apposite attestazioni di pagamento;

RITENUTA la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto dall'art. 48, comma 2, del D. Lgs. nº 267 del 18-08-2000;

PRESO ATTO del parere formulato sulla proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.lgs. nº 267 del 18-08-2000, espresso dal Responsabile del Servizio V competente in materia;

PRESO ATTO del parere formulato sulla proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.lgs. nº 267 del 18-08-2000, espresso dal Responsabile supplente del Servizio Finanziario competente in materia;

VISTO il Decreto del Ministero di Grazia e Giustizia nº 55/2014;

VISTO IL D. Lgs. nº 267 del 18-08-2000;

VISTO lo Statuto Comunale:

Tutto ciò premesso:

A voti unanimi:

DELIBERA

Per la ragioni di cui in premessa, da intendersi qui integralmente richiamate:

- di concedere alla "Pro loco", con sede in Isola del Liri, un contributo di € 3.500,00 da imputare sui seguenti capitoli, i quali presentano la necessaria disponibilità:
 - cap. 858 del bilancio di previsione 2016 per € 1.000,00;
 - cap. 721.27 del bilancio di previsione 2016 per € 2.500,00;
- 2. di precisare altresì che la "Pro loco" dovrà presentare rendicontazione delle spese sostenute al termine delle manifestazioni di cui sopra;
- 3. di inviare la presente delibera ai Responsabili di Servizio che adotteranno i dovuti provvedimenti, ognuno per le proprie competenze;

Di dare altresì atto che "con successiva e separata votazione palese ad esito unanime vengono riconosciute alla presente deliberazione le condizioni di urgenza nel provvedere e conseguentemente la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4° del TUOEL n. 267/2000".



COMUNE DI ISOLA DEL LIBI

PROVINCIA DI FROSINONE

Cultura, sport, turismo e servizi de mografic Tel. 0776,300836

SERVIZIO V

flictoturistico@comune isolad willies & ...

OGGETTO: contributo Pro loco.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lys. nº 267/2000, T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, in ordine alla regolarità tecnica

si esprime parere:

"FAVOREVOLE"

Si attesta, altresi, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa at sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n° 267 del 18-08-2000.

Isola del Liri, lì 26-07-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V Dett. Gianjura Cellupica



Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Via S. Giuseppe, 1-03036 Isola Del Liri-P.Iva 00279790604-C.F. 91000660604-www.comunc.isola-del-liri.fr.it

Servizio Finanziario Tel. 0776/800809 Paghe-Economato Tel. 0776/800828 Ragioneria Tel. 0776/800829 Fax 0776/800872

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: Erogazione contributo PRO LOCO.

In ordine alla regolarità contabile (ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000), si esprime parere favorevole. Si attesta altresì la regolarità e la correttezza dell'azione ammini strativa ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

Isola del Liri, li 26/07/2016

Il Responsabile Supplente del Servizio Finanziario

Dott. Gianteca Cellupica

267;	sensi dell'art. 125 del D.Egs. 18 agosto 2000 h.			
u inviata alla Prefettura ai sensi dell'art. 135 del	D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;			
Letto, approvato e sottoscritto				
IL PRESIDENTE F.to Sig. Vincenzo QUADRINI	IL VICE SEGRETARIO GENERALE F.to Dr.ssa Maria DI PEDE			
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE				
Il sottoscritto Vice Segretario Comunal	e certifica che la presente deliberazione viene			
pubblicata nel sito internet del Comune di Isola o	del Liri <u>www.comune.isoladelliri.fr.it</u> – Sez. Albo			
Pretorio "On Line" il giorno 28 195 20	e vi rimarrà per quindici giorni			
consecutivi.				
Isola del Liri, lì 2 8 LUG. 2016	n			
Il Responsabile Albo F.to Sig.ra Anna Maria FIORELLI	IL VICE SEGRETARIO GENERALE F.to Dr.ssa Maria DI PEDE			
Per copia conforme all'originale, per uso a				
Isola del Liri, lì 2 8 100 2016	IL VICE SEGRETARIO GENERALE Dr.ssa Maria III PEDE			
Il sottoscritto Segretario Generale				
АТТІ	E S T A			
che la presente deliberazione è divenuta esecuti giorni dalla data di inizio della pubblicazione.	va il decorsi dieci			
	II OF COURT AND OF THE CO			

IL SEGRETARIO GENERALE Dr. Ettore SALVATI